

**EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 1er. CUATRIMESTRE DEL AÑO 2.024**

**NIVEL: 30 MUNICIPALIDADES**

**ENTIDAD: 071 JOSE DOMINGO OCAMPOS**

| Código |      |     |      |      |     | Presupuesto Inicial                                    | Modificación | Presupuesto Vigente  | Plan Financiero | Desgano / Recaudado |                  |                    |                   | Acumulado Cuat. Actual | Total Devengado    | Total Recaudado | % de Ejecución |
|--------|------|-----|------|------|-----|--|--------------|----------------------|-----------------|---------------------|------------------|--------------------|-------------------|------------------------|--------------------|-----------------|----------------|
| Grup   | Subg | Det | Orig | F.F. | Det |  |              |                      |                 | Enero               | Febrero          | Marzo              | Abril             |                        |                    |                 |                |
|        |      |     |      |      |     | 6.158.540,000  | 472.374.862  | 6.630.914.862        | -               | 139.461.644         | 314.635.067      | 1.141.890.304      | 267.571.622       | 1.863.548.637          | 1.863.548.637      | 28,10%          |                |
|        |      |     |      |      |     | <b>TOTAL INGRESOS</b>                                  |              |                      |                 |                     |                  |                    |                   |                        |                    |                 |                |
| 100    |      |     |      |      |     | 3.222.540,000  | 54.329.907   | 3.276.869.907        | -               | 139.461.644         | 84.180.324       | 634.737.587        | 111.139.088       | 959.518.623            | 959.518.623        | 29,59%          |                |
|        |      |     |      |      |     | <b>INGRESOS CORRIENTES</b>                             |              |                      |                 |                     |                  |                    |                   |                        |                    |                 |                |
|        | 110  |     |      |      |     | 869.000,000  | -            | 869.000,000          | -               | 113.279.875         | 68.510.842       | 53.064.823         | 40.317.347        | 273.192.887            | 273.192.887        | 40,84%          |                |
|        |      |     |      |      |     | <b>INGRESOS TRIBUTARIOS</b>                            |              |                      |                 |                     |                  |                    |                   |                        |                    |                 |                |
|        |      | 112 |      |      |     | 362.000,000  | -            | 362.000,000          | -               | 41.983.214          | 52.616.227       | 28.790.560         | 19.858.302        | 138.898.303            | 138.898.303        | 38,31%          |                |
|        |      |     |      |      |     | <b>Impuesto sobre la Propiedad</b>                     |              |                      |                 |                     |                  |                    |                   |                        |                    |                 |                |
|        |      |     | 001  |      |     | 260.000,000  |              | 260.000,000          |                 | 37.007.685          | 48.676.168       | 22.266.869         | 14.023.841        | 123.174.663            | 123.174.663        | 47,37%          |                |
|        |      |     |      |      |     | 10.000,000   |              | 10.000,000           |                 | 1.339.000           | 617.000          | 927.000            | 805.000           | 3.688.000              | 3.688.000          | 36,88%          |                |
|        |      |     |      |      |     | 103.000,000  |              | 103.000,000          |                 | 3.646.529           | 2.473.059        | 3.568.691          | 2.129.361         | 11.835.640             | 11.835.640         | 11,49%          |                |
|        |      |     | 001  |      |     | 2.000,000  |              | 2.000,000            |                 |                     |                  |                    |                   | 0                      | 0                  | 0,00%           |                |
|        |      |     |      |      |     | 2.000,000  |              | 2.000,000            |                 |                     |                  |                    |                   | 0                      | 0                  | 0,00%           |                |
|        |      |     |      |      |     | 5.000,000  |              | 5.000,000            |                 |                     |                  |                    |                   | 0                      | 0                  | 0,00%           |                |
|        |      |     |      |      |     | <b>Impuestos Internos sobre Bienes y Servicios</b>     |              | <b>140.700,000</b>   |                 | <b>60.624.711</b>   | <b>6.602.433</b> | <b>19.331.188</b>  | <b>10.060.600</b> | <b>104.819.912</b>     | <b>104.819.912</b> | <b>74,50%</b>   |                |
|        |      |     |      |      |     | 2.000,000  |              | 2.000,000            |                 |                     | 90.000           |                    | 40.000            | 130.000                | 130.000            | 6,50%           |                |
|        |      |     |      |      |     | 10.000,000   |              | 10.000,000           |                 |                     |                  |                    |                   | 0                      | 0                  | 0,00%           |                |
|        |      |     |      |      |     | 105.000,000  |              | 105.000,000          |                 | 57.808.276          | 6.202.658        | 17.978.316         | 16.817.600        | 97.687.060             | 97.687.060         | 93,04%          |                |
|        |      |     |      |      |     | 10.000,000   |              | 10.000,000           |                 | 2.081.735           | 692.865          | 444.652            | 400.000           | 3.629.252              | 3.629.252          | 36,29%          |                |
|        |      |     |      |      |     | 1.000,000  |              | 1.000,000            |                 |                     |                  |                    |                   | 0                      | 0                  | 0,00%           |                |
|        |      |     |      |      |     | 500,000  |              | 500,000              |                 |                     |                  |                    |                   | 0                      | 0                  | 0,00%           |                |
|        |      |     |      |      |     | 500,000  |              | 500,000              |                 | 24.000              | 26.400           | 24.000             | 23.200            | 97.600                 | 97.600             | 19,52%          |                |
|        |      |     |      |      |     | 6.000,000  |              | 6.000,000            |                 | 621.700             | 628.800          | 797.200            | 691.300           | 2.939.000              | 2.939.000          | 48,98%          |                |
|        |      |     |      |      |     | 1.000,000  |              | 1.000,000            |                 |                     |                  |                    |                   | 0                      | 0                  | 0,00%           |                |
|        |      |     |      |      |     | 2.000,000  |              | 2.000,000            |                 | 79.000              | 92.500           | 87.000             | 86.500            | 337.000                | 337.000            | 16,85%          |                |
|        |      |     |      |      |     | 2.700,000  |              | 2.700,000            |                 |                     |                  |                    |                   | 0                      | 0                  | 0,00%           |                |
|        |      |     |      |      |     | <b>Otros Ingresos Tributarios</b>                      |              | <b>146.300,000</b>   |                 | <b>10.661.950</b>   | <b>6.791.182</b> | <b>6.953.095</b>   | <b>6.298.445</b>  | <b>29.674.672</b>      | <b>29.674.672</b>  | <b>20,28%</b>   |                |
|        |      |     |      |      |     | 20.000,000   |              | 20.000,000           |                 | 1.360.850           | 421.544          | 1.121.215          | 255.686           | 3.189.407              | 3.189.407          | 15,95%          |                |
|        |      |     |      |      |     | 90.000,000   |              | 90.000,000           |                 | 9.271.000           | 6.339.638        | 5.831.880          | 5.042.747         | 26.465.265             | 26.465.265         | 29,43%          |                |
|        |      |     |      |      |     | 26.000,000   |              | 26.000,000           |                 |                     |                  |                    |                   | 0                      | 0                  | 0,00%           |                |
|        |      |     |      |      |     | 10.300,000   |              | 10.300,000           |                 |                     |                  |                    |                   | 0                      | 0                  | 0,00%           |                |
|        |      |     |      |      |     | <b>INGRESOS NO TRIBUTARIOS</b>                         |              | <b>67.400,000</b>    |                 | <b>10.608.000</b>   | <b>6.007.000</b> | <b>7.580.000</b>   | <b>4.543.000</b>  | <b>28.718.000</b>      | <b>28.718.000</b>  | <b>42,61%</b>   |                |
|        |      |     |      |      |     | <b>Tasas y Derechos</b>                                |              | <b>63.400,000</b>    |                 | <b>10.608.000</b>   | <b>6.939.000</b> | <b>7.541.000</b>   | <b>4.411.000</b>  | <b>28.499.000</b>      | <b>28.499.000</b>  | <b>44,95%</b>   |                |
|        |      |     |      |      |     | 3.000,000  |              | 3.000,000            |                 | 20.000              |                  |                    |                   | 20.000                 | 20.000             | 0,67%           |                |
|        |      |     |      |      |     | 3.000,000  |              | 3.000,000            |                 | 60.000              | 40.000           | 10.000             |                   | 110.000                | 110.000            | 3,67%           |                |
|        |      |     |      |      |     | 3.400,000  |              | 3.400,000            |                 | 20.000              |                  |                    |                   | 20.000                 | 20.000             | 0,59%           |                |
|        |      |     |      |      |     | 1.000,000  |              | 1.000,000            |                 |                     |                  |                    |                   | 0                      | 0                  | 0,00%           |                |
|        |      |     |      |      |     | 25.000,000   |              | 25.000,000           |                 | 7.442.000           | 4.416.000        | 4.620.000          | 3.820.000         | 19.600.000             | 19.600.000         | 78,40%          |                |
|        |      |     |      |      |     | 1.000,000  |              | 1.000,000            |                 | 72.000              | 96.000           | 114.000            | 194.000           | 446.000                | 446.000            | 44,60%          |                |
|        |      |     |      |      |     | 1.000,000  |              | 1.000,000            |                 |                     |                  |                    |                   | 0                      | 0                  | 0,00%           |                |
|        |      |     |      |      |     | 20.000,000   |              | 20.000,000           |                 | 2.947.000           | 1.380.000        | 2.546.000          | 1.244.000         | 8.119.000              | 8.119.000          | 40,50%          |                |
|        |      |     |      |      |     | 1.000,000  |              | 1.000,000            |                 |                     |                  |                    |                   | 0                      | 0                  | 0,00%           |                |
|        |      |     |      |      |     | 5.000,000  |              | 5.000,000            |                 | 47.000              | 35.000           | 49.000             | 53.000            | 184.000                | 184.000            | 3,68%           |                |
|        |      |     |      |      |     | <b>Multas y Otros Derechos No Tributarios</b>          |              | <b>4.000,000</b>     |                 | <b>-</b>            | <b>69.000</b>    | <b>19.000</b>      | <b>132.000</b>    | <b>219.000</b>         | <b>219.000</b>     | <b>5,48%</b>    |                |
|        |      |     |      |      |     | 2.000,000  |              | 2.000,000            |                 |                     |                  |                    |                   | 0                      | 0                  | 0,00%           |                |
|        |      |     |      |      |     | 2.000,000  |              | 2.000,000            |                 |                     | 98.000           | 19.000             | 132.000           | 219.000                | 219.000            | 10,95%          |                |
|        |      |     |      |      |     | <b>VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADM. PUBL.</b>    |              | <b>250.000,000</b>   |                 | <b>13.976.769</b>   | <b>9.984.482</b> | <b>12.300.116</b>  | <b>10.812.900</b> | <b>47.174.267</b>      | <b>47.174.267</b>  | <b>18,87%</b>   |                |
|        |      |     |      |      |     | <b>Venta de Bienes de la Administración Pública</b>    |              | <b>75.000,000</b>    |                 | <b>2.147.400</b>    | <b>2.082.000</b> | <b>2.480.800</b>   | <b>3.024.000</b>  | <b>9.744.200</b>       | <b>9.744.200</b>   | <b>12,99%</b>   |                |
|        |      |     |      |      |     | 30.000,000   |              | 30.000,000           |                 | 1.300.400           | 1.158.000        | 1.357.800          | 1.244.000         | 5.060.200              | 5.060.200          | 16,87%          |                |
|        |      |     |      |      |     | 15.000,000   |              | 15.000,000           |                 |                     | 284.000          | 284.000            | 852.000           | 1.420.000              | 1.420.000          | 9,47%           |                |
|        |      |     |      |      |     | 30.000,000   |              | 30.000,000           |                 | 847.000             | 640.000          | 848.000            | 928.000           | 3.264.000              | 3.264.000          | 10,88%          |                |
|        |      |     |      |      |     | <b>Venta de Servicios de la Administración Pública</b> |              | <b>175.000,000</b>   |                 | <b>11.829.369</b>   | <b>7.902.482</b> | <b>9.809.316</b>   | <b>7.888.900</b>  | <b>37.430.067</b>      | <b>37.430.067</b>  | <b>21,39%</b>   |                |
|        |      |     |      |      |     | 4.000,000  |              | 4.000,000            |                 | 379.890             | 38.694           | 35.272             |                   | 453.856                | 453.856            | 11,35%          |                |
|        |      |     |      |      |     | 1.000,000  |              | 1.000,000            |                 |                     |                  |                    |                   | 0                      | 0                  | 0,00%           |                |
|        |      |     |      |      |     | 170.000,000  |              | 170.000,000          |                 | 11.448.479          | 7.633.788        | 9.774.044          | 369.920           | 36.976.211             | 36.976.211         | 21,75%          |                |
|        |      |     |      |      |     | <b>TRANSFERENCIAS CORRIENTES</b>                       |              | <b>2.172.540,000</b> |                 | <b>0</b>            | <b>0</b>         | <b>560.006.128</b> | <b>61.583.341</b> | <b>613.569.469</b>     | <b>613.569.469</b> | <b>27,56%</b>   |                |



*Mariene Figueredo Enciso*  
 Lic. Mariene Figueredo Enciso  
 Tesorera



*Clemente Contreras Vera*  
 Dr. Clemente Contreras Vera  
 Intendente Municipal



| Grup | Subg | Det | Orig | F.F. | Det | Descripción  | Presupuesto Inicial | Modificación | Presupuesto Vigente | Plan Financiero | Devengado / Recaudado |             |             |             | Acumulado Cuat. Actual | Total Devengado | Total Recaudado | % de Ejecución |
|------|------|-----|------|------|-----|--|---------------------|--------------|---------------------|-----------------|-----------------------|-------------|-------------|-------------|------------------------|-----------------|-----------------|----------------|
|      |      |     |      |      |     |  |                     |              |                     |                 | Enero                 | Febrero     | Marzo       | Abril       |                        |                 |                 |                |
|      |      | 153 |      |      |     | Transf. Consolidables de Ent. y Org. del Estado por Cop  | 1.020.000.000       | 54.329.907   | 1.074.329.907       | -               | 0                     | 0           | 169.695.851 | 53.563.341  | 223.249.192            | 223.249.192     | 223.249.192     | 20,78%         |
|      |      | 153 | 070  | 10   | 003 | Aportes del Gobierno Central con FONACIDE 2023           |                     | 17.837.770   | 17.837.770          |                 |                       |             | 17.837.770  |             | 17.837.770             | 17.837.770      | 17.837.770      | 100,00%        |
|      |      | 153 | 070  | 10   | 003 | Aportes del Gobierno Central con FONACIDE 2024           | 300.000.000         |              | 300.000.000         |                 |                       |             | 36.683.194  | 12.422.523  | 49.115.717             | 49.115.717      | 49.115.717      | 16,37%         |
|      |      | 153 | 070  | 10   | 011 | Aportes del Gobierno Central con Royalties 2023          |                     | 36.492.137   | 36.492.137          |                 |                       |             | 36.492.137  |             | 36.492.137             | 36.492.137      | 36.492.137      | 100,00%        |
|      |      | 153 | 070  | 10   | 011 | Aportes del Gobierno Central con Royalties 2024          | 520.000.000         |              | 520.000.000         |                 |                       |             | 58.483.818  | 31.851.862  | 90.345.480             | 90.345.480      | 90.345.480      | 17,37%         |
|      |      | 153 | 080  | 10   | 007 | Aportes del Gobierno Central con Canon Fiscal J. Azar    | 200.000.000         |              | 200.000.000         |                 |                       |             | 20.176.932  | 9.279.156   | 29.456.088             | 29.456.088      | 29.456.088      | 14,73%         |
|      |      | 154 |      |      |     | Transf. Consolidables de Ent. y Org. del Estado por Cop  | 1.152.540.000       | -            | 1.152.540.000       | -               | 0                     | 0           | 390.320.277 | 0           | 390.320.277            | 390.320.277     | 390.320.277     | 33,87%         |
|      |      | 154 | 020  | 30   | 008 | Aportes de Municipalidades (Menores Recursos)            | 1.152.540.000       |              | 1.152.540.000       |                 |                       |             | 390.320.277 |             | 390.320.277            | 390.320.277     | 390.320.277     | 33,87%         |
|      | 160  |     |      |      |     | RENTAS DE LA PROPIEDAD                                   | 6.600.000           | -            | 6.600.000           | -               | 197.000               | 368.000     | 426.500     | 512.500     | 1.504.000              | 1.504.000       | 1.504.000       | 22,79%         |
|      |      | 163 |      |      |     | Arrendamientos de inmuebles, tierras, terrenos y otros   | 6.600.000           | -            | 6.600.000           | -               | 197.000               | 368.000     | 426.500     | 512.500     | 1.504.000              | 1.504.000       | 1.504.000       | 22,79%         |
|      |      | 163 | 010  | 30   | 001 | Usufructo de tierra en cementerio                        | 2.000.000           |              | 2.000.000           |                 | 184.000               | 368.000     | 366.000     | 376.000     | 1.296.000              | 1.296.000       | 1.236.000       | 64,81%         |
|      |      | 163 | 011  | 30   | 001 | Ocupacion de Mercado Municipal                           | 500.000             |              | 500.000             |                 |                       |             | 58.500      | 136.500     | 195.000                | 195.000         | 135.000         | 0,00%          |
|      |      | 163 | 013  | 30   | 001 | Ocupacion Precaria de Bienes de Dominio Publico          | 1.000.000           |              | 1.000.000           |                 |                       |             |             |             | 0                      | 0               | 0               | 0,00%          |
|      |      | 163 | 014  | 30   | 001 | Arrendamientos de Terrenos y Predios Municipales         | 500.000             |              | 500.000             |                 |                       |             |             |             | 0                      | 0               | 0               | 0,00%          |
|      |      | 163 | 015  | 30   | 001 | Ocupacion de Casillas, Mnsas, Puestos de Ventas y Otras  | 500.000             |              | 500.000             |                 |                       |             |             |             | 0                      | 0               | 0               | 0,00%          |
|      |      | 163 | 023  | 30   | 001 | Uso de matadero municipal                                | 1.000.000           |              | 1.000.000           |                 | 13.000                |             |             |             | 13.000                 | 13.000          | 13.000          | 1,30%          |
|      |      | 163 | 024  | 30   | 001 | Uso de Piquete Municipal                                 | 500.000             |              | 500.000             |                 |                       |             |             |             | 0                      | 0               | 0               | 0,00%          |
|      |      | 163 | 028  | 30   | 001 | Uso de Teatro y Salón Municipal                          | 100.000             |              | 100.000             |                 |                       |             |             |             | 0                      | 0               | 0               | 0,00%          |
|      |      | 163 | 099  | 30   | 001 | Alquileres Varios  | 500.000             |              | 500.000             |                 |                       |             |             |             | 0                      | 0               | 0               | 0,00%          |
|      | 170  |     |      |      |     | INGRESOS DE OPERACION                                    | 2.000.000           | 0            | 2.000.000           | 0               | 0                     | 0           | 0           | 0           | 0                      | 0               | 0               | 0,00%          |
|      |      | 171 |      |      |     | Ingresos de Operacion                                    | 2.000.000           | 0            | 2.000.000           | 0               | 0                     | 0           | 0           | 0           | 0                      | 0               | 0               | 0,00%          |
|      |      | 171 | 009  | 30   | 001 | Otros Ingresos de Operacion                              | 2.000.000           |              | 2.000.000           |                 |                       |             |             |             |                        |                 |                 | 0,00%          |
|      | 180  |     |      |      |     | OTROS RECURSOS CORRIENTES                                | 55.000.000          | -            | 55.000.000          | 0               | 1.400.000             | 1.290.000   | 1.380.000   | 1.390.000   | 5.380.000              | 5.390.000       | 5.390.000       | 9,76%          |
|      |      | 191 |      |      |     | Otros Recursos   | 55.000.000          | -            | 55.000.000          | 0               | 1.400.000             | 1.290.000   | 1.380.000   | 1.390.000   | 5.380.000              | 5.390.000       | 5.390.000       | 9,76%          |
|      |      | 191 | 008  | 30   | 001 | OPACI Retencion por Registros                            | 5.000.000           |              | 5.000.000           |                 | 1.400.000             | 1.290.000   | 1.380.000   | 1.390.000   | 5.380.000              | 5.390.000       | 5.390.000       | 107,20%        |
|      |      | 191 | 009  | 30   | 001 | Otros Recursos Varios                                    | 50.000.000          |              | 50.000.000          |                 |                       |             |             |             | 0                      | 0               | 0               | 0,00%          |
|      | 200  |     |      |      |     | INGRESOS DE CAPITAL                                      | 2.936.000.000       | 187.590.012  | 3.123.590.012       | 0               | 0                     | 0           | 507.142.737 | 156.432.534 | 663.575.271            | 663.575.271     | 663.575.271     | 21,24%         |
|      |      | 210 |      |      |     | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                                | 156.000.000         | -            | 156.000.000         | -               | 0                     | 0           | 0           | 0           | 0                      | 0               | 0               | 0,00%          |
|      |      | 211 |      |      |     | Venta de Activos de Capital                              | 156.000.000         | -            | 156.000.000         | -               | 0                     | 0           | 0           | 0           | 0                      | 0               | 0               | 0,00%          |
|      |      | 211 | 010  | 30   | 001 | Venta de Activos Fijos                                   | 156.000.000         |              | 156.000.000         |                 |                       |             |             |             | 0                      | 0               | 0               | 0,00%          |
|      | 220  |     |      |      |     | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                                | 2.780.000.000       | 187.590.012  | 2.967.590.012       | -               | 0                     | 0           | 507.142.737 | 156.432.534 | 663.575.271            | 663.575.271     | 663.575.271     | 22,36%         |
|      |      | 223 |      |      |     | Transf. Consolidables de Ent. y Org. del Est. por Copart | 2.780.000.000       | 187.590.012  | 2.967.590.012       | -               | 0                     | 0           | 507.142.737 | 156.432.534 | 663.575.271            | 663.575.271     | 663.575.271     | 22,36%         |
|      |      | 223 | 070  | 30   | 003 | Aportes del Gobierno Central con FONACIDE 2023           |                     | 41.621.465   | 41.621.465          |                 |                       |             | 41.621.465  |             | 41.621.465             | 41.621.465      | 41.621.465      | 100,00%        |
|      |      | 223 | 070  | 30   | 003 | Aportes del Gobierno Central con FONACIDE 2024           | 700.000.000         |              | 700.000.000         |                 |                       |             | 85.617.462  | 28.985.868  | 114.603.340            | 114.603.340     | 114.603.340     | 16,37%         |
|      |      | 223 | 070  | 30   | 011 | Aportes del Gobierno Central con Royalties 2023          |                     | 145.968.547  | 145.968.547         |                 |                       |             | 145.968.547 |             | 145.968.547            | 145.968.547     | 145.968.547     | 100,00%        |
|      |      | 223 | 070  | 30   | 011 | Aportes del Gobierno Central con Royalties 2024          | 2.080.000.000       |              | 2.080.000.000       |                 |                       |             | 233.935.273 | 127.446.646 | 361.381.919            | 361.381.919     | 361.381.919     | 17,37%         |
|      | 300  |     |      |      |     | RECURSOS DE FINANCIAMIENTO                               | -                   | 230.454.743  | 230.454.743         | -               | 0                     | 230.454.743 | -           | -           | 230.454.743            | 230.454.743     | 230.454.743     | 100,00%        |
|      |      | 340 |      |      |     | SALDO INICIAL EN CAJA                                    | -                   | 230.454.743  | 230.454.743         | -               | 0                     | 230.454.743 | -           | -           | 230.454.743            | 230.454.743     | 230.454.743     | 100,00%        |
|      |      | 341 |      |      |     | Saldo Inicial de Recursos de Royalties y Compensacion    | -                   | 230.454.743  | 230.454.743         | -               | 0                     | 230.454.743 | -           | -           | 230.454.743            | 230.454.743     | 230.454.743     | 100,00%        |
|      |      | 343 | 010  | 10   | 001 | Saldo inicial de Tesoreria (varias) Fondos Propios       |                     | 22.389.123   | 22.389.123          |                 |                       |             |             |             | 22.389.123             | 22.389.123      | 22.389.123      | 100,00%        |
|      |      | 343 | 010  | 10   | 003 | Saldo inicial de Tesoreria (varias) FONACIDE             |                     | 137.315.565  | 137.315.565         |                 |                       |             |             |             | 137.315.565            | 137.315.565     | 137.315.565     | 100,00%        |
|      |      | 343 | 010  | 10   | 011 | Saldo inicial de Tesoreria (varias) Royalties            |                     | 70.750.055   | 70.750.055          |                 |                       |             |             |             | 70.750.055             | 70.750.055      | 70.750.055      | 100,00%        |



Prof. Clemente Contreras Vera  
Intendente Municipal

*[Signature]*  
R.C. & ASISTADO  
Lic. Gustavo Recalde  
RUC: 1498370-0



*[Signature]*  
Marlene Figueredo Enciso  
Tesorera